Российская Федерация

Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.08.2020 №   3117
Великий Новгород

О внесении изменения в Поло-
жение о координационном совете
по развитию малого и среднего
предпринимательства в Великом
Новгороде

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в Положение о координационном совете по развитию

малого и среднего предпринимательства в Великом Новгороде, утвержденное

постановлением Администрации Великого Новгорода от 13.10.2008 № 264

(в редакции постановлений Администрации Великого Новгорода от 19.08.2011

№ 3465, от 15.02.2012 № 564, от 17.07.2017 № 2987, от 25.10.2017 № 4703,

от 06.05.2020 № 1576), дополнив пунктом 2.7 следующего содержания:

"2.7. Создание эффективных каналов коммуникации между Администрацией

Великого Новгорода и институтами развития, общественными объединениями

Новгородской области для оперативного решения вопросов малого и среднего

предпринимательства, связанных с социально-экономическим развитием

городского округа Великий Новгород.".

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить

на официальном сайте Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Мэр Великого Новгорода С.В. Бусурин

2

тд

3117п